СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
   РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 27.12.2021						                                          № 43
                                                       с.  Новоберёзовка
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Новоберёзовского сельсовета  от 01.08.2013 № 76 «О Положении,  о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании   Новоберёзовский сельсовет  Первомайского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 Устава муниципального образования Новоберёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края Совет депутатов Новоберёзовского сельсовета  РЕШИЛ:

1.	Внести в  решение Совета депутатов Новоберёзовского сельсовета  от 01.08.2013 № 76 «О Положении,  о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании   Новоберёзовский сельсовет  Первомайского района Алтайского края» следующие изменения:

       1)   пункт 1 статьи 4 изложить в новой редакции:
« 1. Решение о проведении публичных слушаний, проект соответствующего нормативного правового акта и информация о времени и месте проведения подлежат опубликованию (обнародованию) и размещению на   официальном  интернет-сайте (www.perv-alt.ru)» «Новоберёзовский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   не позднее, чем за десять дней до проведения слушаний.».

      2) подпункт 3пункта 1 статьи 3 изложить в новой редакции:
« 3) оповещает население о проведении публичных слушаний, доводит до жителей информацию о порядке ознакомления и получения документов, предлагаемых к рассмотрению на публичных слушаниях, предоставляет возможность жителям поселения свои замечания и предложения по вынесенному на обсуждение проекту муниципального правового акта предоставлять в письменном виде,   а так же посредством официального сайта администрации Новоберёзовского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;»

3)   пункт 6 статьи 7 изложить в новой редакции:
  «6. Заключение о результатах публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятого решения, в течение десяти дней  со дня проведения публичных слушаний, подлежит опубликованию  (обнародованию)   и размещается на официальном   интернет-сайте (www.perv-alt.ru)» «Новоберёзовский сельсовет» в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет.».

       2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную социальную комиссию (О.Н.Рудакова).

И.о.главы сельсовета                                                                   Г.А.Выхтар

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2021

№ 43

с.  Новоберёзовка

О внесении изменений в

решение Совета

депутато

в Новоберёзовского сельсовета

от 01.08.2013 № 76 «О Положении,  о

порядке организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном

образовании   Новоберёзовский сельсовет

Первомайского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 43 Устава муниципального образования Новоберёзовский сельсовет

Первомайского района Алтайского края Совет д

епутатов Новоберёзовского

сельсовета  РЕШИЛ

:

1.

Внести в  решение

Совета депутатов Новоберёзовского

сельсовета

от

01.08.2013 № 76 «О Положении,  о порядке организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном образовании   Новоберёзовский

сельсовет

Первомайского района Алтайского края»

следующие изменения:

1)

пункт 1

с

татьи 4

изложить в новой редакции:

«

1

. Решение о проведении публичных слушаний, проект соответствующего

нормативного правового акта и информация о времени и месте проведения

подлежат опубликованию (обнародованию) и размещению на

официальном

интернет

-

сайте (

www

.

perv

-

alt

.

ru

)»

«Новоберёзовски

й сельсовет»

в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

не позднее, чем

за десять дней до проведения слушаний.».

2)

подпункт 3

пункт

а

1

с

татьи

3

изложить в новой редакции:

« 3)

оповещает население о проведении публичных слушаний, доводит до

жителей информацию о порядке ознакомления и получения документов,

предлагаемых к рассмотрению на публичных слушаниях, предоставляет

возможность

жителям поселения свои замечания и предложения по

вынесенному на обсуждение проекту муниципального правового акт

а

предоставлять в письменном виде

,

а так же посредством официального

сайта администрации

Новоберёзовского сельсовета

в информационно

-

телекоммуникационной

сети «Интернет»;»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ       РЕШЕНИЕ      27.12.2021                                                         № 43                                                             с.  Новоберёзовка

О внесении изменений в   решение Совета  депутато в Новоберёзовского сельсовета    от 01.08.2013 № 76 «О Положении,  о  порядке организации и проведения  публичных слушаний в муниципальном  образовании   Новоберёзовский сельсовет   Первомайского района Алтайского края»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 43 Устава муниципального образования Новоберёзовский сельсовет  Первомайского района Алтайского края Совет д епутатов Новоберёзовского  сельсовета  РЕШИЛ :     1.   Внести в  решение   Совета депутатов Новоберёзовского   сельсовета    от  01.08.2013 № 76 «О Положении,  о порядке организации и проведения  публичных слушаний в муниципальном образовании   Новоберёзовский  сельсовет    Первомайского района Алтайского края»   следующие изменения:             1)     пункт 1   с татьи 4   изложить в новой редакции:    «   1 . Решение о проведении публичных слушаний, проект соответствующего  нормативного правового акта и информация о времени и месте проведения  подлежат опубликованию (обнародованию) и размещению на      официальном   интернет - сайте ( www . perv - alt . ru )»   «Новоберёзовски й сельсовет»   в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»      не позднее, чем  за десять дней до проведения слушаний.».            2)  подпункт 3 пункт а   1   с татьи  3   изложить в новой редакции:   « 3)  оповещает население о проведении публичных слушаний, доводит до  жителей информацию о порядке ознакомления и получения документов,  предлагаемых к рассмотрению на публичных слушаниях, предоставляет  возможность   жителям поселения свои замечания и предложения по  вынесенному на обсуждение проекту муниципального правового акт а  предоставлять в письменном виде ,     а так же посредством официального  сайта администрации  Новоберёзовского сельсовета   в информационно - телекоммуникационной   сети «Интернет»;»